

ザルソロン静注 500 mg
日本薬局方生理食塩液 生食注 20mL「ウジ」
日本薬局方ブドウ糖注射液 ブドウ糖注 20%「ウジ」
個装サイズなど変更のお知らせ

共和薬品工業株式会社

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、『ザルソロン静注 500 mg』『日本薬局方生理食塩液 生食注 20mL「ウジ」』『日本薬局方ブドウ糖注射液 ブドウ糖注 20%「ウジ」』の個装サイズなどを変更することになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

詳細につきましては弊社担当者にお尋ね頂き、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

<該当製品>

- ・ザルソロン静注 500 mg : 10mL × 50 管
- ・日本薬局方生理食塩液 生食注 20mL「ウジ」 : 20mL × 60 管
- ・日本薬局方ブドウ糖注射液 ブドウ糖注 20%「ウジ」 : 20mL × 60 管

<変更内容>

- 個装サイズ等の変更 (サイズは順番に間口(開口部) × 奥行 × 高さ 単位 : mm)

商品・包装	ザルソロン静注 500 mg 10mL × 50 管		生食注 20mL「ウジ」 20mL × 60 管		ブドウ糖注 20%「ウジ」 20mL × 60 管	
	変更前	変更後	変更前	変更後	変更前	変更後
個装サイズ	278×130×118	275×130×103	229×154×109.5	219×154×109.5	229×154×109.5	219×154×109.5
個装重量	945g	940g	1,640g	1,635g	1,712g	1,708g
梱包サイズ	578×280×260	570×275×230	480×325×250	460×325×250	480×325×250	460×325×250
梱包重量	8,500g	8,400g	14,400g	14,300g	14,500g	14,400g
梱包数	8	変更なし	8	変更なし	8	変更なし

- 箱には「包装変更品」と表示しております。

<出荷予定>

商品名 <薬価基準収載医薬品コード> (YJ コード)	変更ロット	包装	統一商品コード	出荷予定時期
ザルソロン静注 500 mg <1143400A2114> 《製造販売元：宇治製薬株式会社》	1D6009	10mL × 50 管	058-400579	11 月下旬
日本薬局方生理食塩液 生食注 20mL「ウジ」 <3311401A2018> (3311401A2182) 《製造販売元：宇治製薬株式会社》	1A1001	20mL × 60 管	058-400449	8 月中旬
日本薬局方ブドウ糖注射液 ブドウ糖注 20%「ウジ」 <3231401H1017> (3231401H1246) 《製造販売元：宇治製薬株式会社》	1B2001	20mL × 60 管	058-400456	8 月中旬

以上